

## **Bechs Holding ApS**

Frederiksberg Alle 56, 1. tv.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 80 03 34

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021

---

Mikkel Bech  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bechs Holding ApS  
Frederiksberg Alle 56, 1. tv.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 80 03 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

### Direktion

Mikkel Bech, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt udlejning af ejendomme og anden formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 727.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.460.744.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.282</b>	<b>330.056</b>
Personaleomkostninger	1	-50.054	-211.667
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-26.772</b>	<b>118.389</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.797	-175.723
Andre driftsomkostninger		0	-377.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-127.569</b>	<b>-434.791</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.597	4.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-19.598	2.916
Finansielle indtægter	2	1.563.809	1.369.369
Nedskrivning af finansielle aktiver		-530.411	0
Finansielle omkostninger		-117.119	-203.815
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.023.709</b>	<b>738.251</b>
Skat af årets resultat		-295.715	-161.085
<b>Årets resultat</b>		<b><u>727.994</u></b>	<b><u>577.166</u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-19.598	7.276
Overført resultat		691.092	514.590
		<b><u>727.994</u></b>	<b><u>577.166</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.172.877	3.878.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.322	258.262
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.365.199</b>	<b>4.136.681</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.418	855.643
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	622.299	154.221
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>633.717</b>	<b>1.009.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.998.916</b>	<b>5.146.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.596.987	9.689.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.297.483	320.000
Andre tilgodehavender		1.175.056	1.411.620
Udskudt skatteaktiv		57.021	46.065
Selskabsskat		2.605	108.567
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.129.152</b>	<b>11.603.386</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		5.002.578	4.497.121
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>5.002.578</b>	<b>4.497.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.228</b>	<b>413.289</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.249.958</b>	<b>16.513.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.248.874</b>	<b>21.660.341</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.299	885.446
Overført resultat		17.731.945	16.722.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.460.744</b>	<b>17.788.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.409.055	1.463.898
Andre kreditinstitutter		2.079.495	2.148.459
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>3.488.550</b>	<b>3.612.357</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	54.300	53.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	342
Skyldigt sambeskatningsbidrag		99.937	0
Anden gæld		145.343	205.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>299.580</b>	<b>259.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.788.130</b>	<b>3.872.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.248.874</b>	<b>21.660.341</b>
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	885.446	16.722.304	55.300	17.788.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	0	-318.549	318.549	0	0
Årets resultat	0	-19.598	691.092	56.500	727.994
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>547.299</b>	<b>17.731.945</b>	<b>56.500</b>	<b>18.460.744</b>

## Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	48.936	208.967
Andre omkostninger til social sikring	1.118	2.700
	<b>50.054</b>	<b>211.667</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.355	161.943
Andre finansielle indtægter	1.462.454	1.207.426
	<b>1.563.809</b>	<b>1.369.369</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	49.418	49.418
Tilgang i årets løb	12.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2021	11.418	49.418
Værdireguleringer 1. juli 2020	806.225	801.865
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	-806.225	0
Årets resultat	0	4.360
Værdireguleringer 30. juni 2021	0	806.225
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>11.418</b>	<b>855.643</b>



## Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>		
	kr.	kr.		
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	75.000	75.000		
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Afgang i årets løb	-25.000	0		
Kostpris 30. juni 2021	75.000	75.000		
Værdireguleringer 1. juli 2020	79.221	76.305		
Årets afgang	-42.735	0		
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	530.411	0		
Årets resultat	-19.598	2.916		
Værdireguleringer 30. juni 2021	547.299	79.221		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>622.299</b>	<b>154.221</b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.517.684	1.463.355	54.300	1.191.855
Andre kreditinstitutter	2.148.459	2.079.495	0	0
	<b>3.666.143</b>	<b>3.542.850</b>	<b>54.300</b>	<b>1.191.855</b>
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>				
<b>Værdipapirer</b>				
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo			4.497.121	5.801.000
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen			1.179.648	962.809
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo			5.002.576	4.497.121

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 5.107.

#### **Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 486.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.463, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.602.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.180. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 550 deponeret til sikkerhed for pengeinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.630 er i selskabets egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikkel Bech

---

Som Direktør  
På vegne af Bechs Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-785232767770  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 11:55:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor  
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 12:19:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mikkel Bech

---

Som Dirigent  
På vegne af Bechs Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-785232767770  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 12:53:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 41aff531suH246265278

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).